
Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области 

седьмого созыва 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

с полномочиями окружной избирательной комиссии Киришского 

одномандатного избирательного округа №14 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26 августа 2021 года                                          № 20/86 
 

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района с полномочиями окружной избирательной 

комиссии Киришского одномандатного избирательного округа №14 от 21.06.2021 

года № 9/32 «О контрольно-ревизионной службе при территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской 

области с полномочиями окружной избирательной комиссии Киришского 

одномандатного избирательного округа № 14» 

 

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Киришского 

муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Киришского 

одномандатного избирательного округа № 14 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Киришского одномандатного избирательного округа №14 от 21.06.2021 года № 9/32 «О 

контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной 

избирательной комиссии Киришского одномандатного избирательного округа № 14» 

изложив приложение 2 к Постановлению от 21.06.2021 года № 9/32 в редакции согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 010.iklenobl.ru..  

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района О.С. Кирееву.  

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии  

Киришского муниципального района                                            О.С. Киреева 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                        
       

Н.Б. Черепенина
  

 

 



Приложение 1 к постановлению ТИК (ОИК)  

Киришского муниципального района  

от 26.08.2021 года № 20/86 

 

Приложение 2  

к постановлению ТИК (ОИК)  

Киришского муниципального района  

от 21.06.2021 года № 9/32 

 

 
Состав 

контрольно-ревизионной службы 

при территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального 

района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Киришского одномандатного избирательного округа № 14 

 

 

1. Сидоров Алексей Геннадьевич – заместитель председателя ТИК, председатель службы 

2. Черепенина Нина Борисовна – секретарь ТИК 

3. Тихонова Светлана Евгеньевна – член ТИК с правом решающего голоса 

4. Хитрина Ирина Владимировна - член ТИК с правом решающего голоса 

5. Татаринова Екатерина Владимировна - член ТИК с правом решающего голоса 

6. Давыдов Александр Валерьевич - член ТИК с правом решающего голоса 


